Государственное автономное общеобразовательное учреждение Московской области
«Королевский лицей научно-инженерного профиля»

ГАОУ МО «ЛНИП»
ОГРН 1025002035850, ИНН 5018044880

141070, Московская обл., г. Королев, ул. Циолковского д. 9; тел.: 8 (495) 516-01-92, 516-63-12, e-mail:  mo_lnip@mosreg.ru

П Р И К А З

22 сентября 2023 г.                                                                                     № 125/1

О создании в ГАОУ МО «ЛНИП» школьного театра

В соответствии с Уставом ГАОУ МО «ЛНИП», Программой воспитания, во
исполнение  пункта  10  Перечня  поручений  Минпросвещения  РФ  по  итогам
Всероссийского  совещания  с  руководителями  органов  исполнительной  власти
субъектов  РФ  по  созданию  театральных  объединений  в  каждом
общеобразовательном  учреждении  и  в  целях  полноценного  эстетического
развития  и  воспитания  обучающихся,  средствами  театрального  искусства,
создания  условий  для  приобщения  их  к  истокам  отечественной  и  мировой
культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в ГАОУ МО «ЛНИП» школьный театр «Маленький театр больших

людей».
2. Назначить  руководителем  школьного  театра  Безносикову  Елену

Анатольевну.
3. Утвердить положение о школьном театре.
4. Назначить  ответственной  за  организацию  и  работу  театра  заместителя

директора по воспитательной работе Исакову И.П.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГАОУ МО «ЛНИП»                                                        О.В.Домашина

	Государственное автономное общеобразовательное учреждение Московской области
	«Королевский лицей научно-инженерного профиля»
	ГАОУ МО «ЛНИП»
	ОГРН 1025002035850, ИНН 5018044880

		2024-02-05T13:33:21+0300
	Домашина Ольга Владимировна